21ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Pentole rovesciabili automatiche, a colonne portanti laterali. Sono indicate
per la cottura di cibi solidi, il cui travaso è facilitato dal basculamento del
recipiente.
CARATTERISTICHE GENERALI | GENERAL FEATURES
PENTOLE TONDE BASCULANTI
ROUND TILTING PANS
These are automatic tilting cooking pots, with lataral support uprights.

PIENTE
Ø i x h mm
POTENZA
Power (kW) CONSUMI
Gas Elettrica G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
GD
GAS DIRETTO
DIRECT GAS
PTBC.GD-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.GD-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.GD-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 39 0,4 3,08 4,13 4,80 -
PTBC.GD-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 39 0,4 3,08 4,13 4,80 -
PTBC.GD-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 55 0,4 4,34 5,82 6,77 -
IG
INDIRETTA GAS
INDIRECT GAS
PTBC.IG-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.IG-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 24 0,4 2,05 2,75 3,20 -
PTBC.IG-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 39 0,4 3,08 4,13 4,80 -
PTBC.IG-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 48 0,4 3,78 5,08 5,78 -
PTBC.IG-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 55 0,4 4,34 5,82 6,77 -
V
INDIRETTA VAPORE
STEAM BOILING
PTBC.V-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 - 0,4 - - - 60
PTBC.V-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 - 0,4 - - - 65
PTBC.V-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 - 0,4 - - - 85
PTBC.V-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 - 0,4 - - - 100
PTBC.V-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 - 0,4 - - - 115
IE
INDIRETTA ELETTRICA
INDIRECT ELECTRIC
PTBC.IE-100 100 1600x850x1050 Ø 600x420 - 12 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-150 150 1600x850x1050 Ø 600x540 - 16 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-200 200 1750x1000x1050 Ø 760x500 - 24 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-300 300 1950x1200x1300 Ø 960x500 - 36 + 0,4 - - - -
PTBC.IE-500 500 2050x1300x1300 Ø 1060x600 - 48 + 0,4 - - - -
OPTIONAL E ACCESSORI | OPTIONAL AND ACCESSORIES
OPTIONAL
- Draining tap 2” conical size
- Drain tap with AISI 316 2″